forisfacturam nostram fideliter respondebunt.α  Concessimus eciam eisdem ciuibus 

nostris quitanciam murdri infra ciuitatem predictam et in Portsokne; et quod nullus 

ciuium ipsorum faciat duellum; et quod de placitis ad coronam pertinentibus, de hiis 

maxime que infra ciuitatem predictam et eius suburbium fieri continget, se possint 

disracionare secundum antiquam consuetudinem ciuitatis predicte - βeo tamen excepto 

quod super tumulos mortuorum, de eo quod dicturi essent mortui si uiuerent, non liceat 

precise iurare, set loco mortuorum qui ante obitum suum electi fuerint ad eos 

disracionandos, qui de rebus ad coronam spectantibus appellati fuerint uel arectati, alii 

liberi et legales eligantur qui idem sine dilacione faciant, quod per defunctos memoratos 

si uiuerent fieri oporteret;β et eciam quod infra muros ciuitatis uel eciam in Portsokne 

nullus capiat hospicium per uim uel liberacionem marescalli.  Concessimus eciam 

eisdem ciuibus quod per totam terram et potestatem nostram, ubi uenerint alibi cum 

rebus et mercandisis suis et eciam per omnes portus maris tam citra mare quam ultra, 

quieti sint de theolonio et lastagio et omni alia consuetudine, excepta ubique debita et 

antiqua prisa nostra uini, unius uidelicet tonelli ante malum et alterius retro malum, per 

uiginti solidos pro tonello soluendos, in forma qua nos et antecessores nostri huius 

prisas habere consueuimus.  Et si | quis in aliqua terrarum nostrarum citra mare uel 

ultra, siue in portubus maris citra mare uel ultra, contra hanc concessionem theoloneum 

uel aliquam aliam consuetudinem ab hominibus Londoniarum ceperit excepta prisa 

predicta postquam ipse a recto defecerit, uicecomites Londoniarum namium inde 

capiant apud Londonias.  γConcessimus eciam eisdem quod singulis septimanis teneatur 

hustengum semel in ebdomada et hoc tantummodo per unum diem, ita tamen ut que illo 

die terminare non poterunt, continuentur in crastinum et non ultra;a et quod de terris 

a Marginal ins. scribe 1, Hoc anno per tenorem presentis carte incoactum est quoque placita que terminari 
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suis et tenuris infra ciuitatem ipsam rectum eis teneatur secundum consuetudinem 

ciuitatis eiusdem, ita tamen quod tam forinseci quam alii attornatos facere possint tam 

agendo quam defendendoγ sicut alibi in curia nostra;a et quod non occasionentur 

propter miskenninga in suis loquelis, uidelicet si bene non omnino narrauerint; et de 

omnibus debitis suis que accomodata fuerint apud Londonias et de uademoniis sibi